PRODUKTSPEZIFIKATIONEN FUR H55S

Einsatzgewicht - mit Werkzeug

Schlagenergie

Durchmesser des Werkzeugschafts

Schlagfrequenz

Minimaler Betriebsdruck

Minimales Tragergewicht

Optimaler Hydraulikstrom

Gesamtbreite

Gesamtlinge

Gesamthéhe

Héhe - ohne Werkzeug

us

345 kg

813}

58 mm

600-1680 bpm

10000 kPa

2495 kg

30-85 I/min (8-22 Gallonen pro Minute)

346 mm

4517 mm

1108 mm

784 mm

Metrisch



